
 

 
 
oznaczenie sprawy 02/04/22 
Dostawy gazów medycznych i niemedycznych 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 22.04.2022 r. 
 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena 

Pakiet 1 
Cena 

Pakiet 2 

1 

     
AIR PRODUCTS SP. Z O.O. 
UL. KOMITETU OBRONY ROBOTNIKÓW 48 
02-146 WARSZAWA 
 

 172 351,00 
 186 139,23 

 1 614,40 
 1 985,71 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ  
NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA BRUTTO 

78 734,16 2 093,50 

 
 
 
 
 

 
 

 
 


